

# Lucrărilor de reparații curente a drumurilor / varianta alba/ s.

Formular Nr.3

## Maramonovca r. Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

### Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 511 453,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

#### Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,0026	38,78	2 365,68
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 474,4682	38,78	57 179,87
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	389,7600	38,78	15 114,89
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	334,8712	38,78	12 986,30
5.	9312040019600	Sapator	h-om	14,5080	38,78	562,62
<b>Total manopera</b>						<b>88 209,36</b>

#### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	33,4800	100,00	3 348,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,4800	152,00	5 088,96
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 054,6200	150,00	158 193,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	50,2200	152,00	7 633,44
5.	1714227322927	Fringhie sau cablu otel	kg	4,6400	250,00	1 160,00
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	100,4400	0,30	30,13
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>175 453,53</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	117,1600	82,00	9 607,12
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,4000	300,00	13 020,00
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	42,4414	210,00	8 912,69
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	90,7308	210,00	19 053,47
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	37,4976	200,00	7 499,52
6.	2952260003000	Excavator	h-ut	13,5584	260,00	3 525,18
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	21,2742	260,00	5 531,29
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,9946	260,00	2 338,60
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	62,4569	250,00	15 614,22
10.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	3,5489	200,00	709,78
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	172,8014	200,00	34 560,28
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	13,8607	250,00	3 465,18
13.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	44,6000	205,00	9 143,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>132 980,33</b>

Total	lei	396 643,22
-------	-----	------------

CASM	24 %	21 170,25
Total		417 813,47
Cheltuieli de regie	1 %	4 178,13
Total		421 991,60
Beneficiu	1 %	4 219,92
Total		426 211,52
TVA	20 %	85 242,30

**Total deviz:**

**511 453,82**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)